

# **Werenfeldt IVS**

**Elmsager 17  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 36 99 45 76**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. September 2016

---

Martin Werenfeldt Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	2
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 19. august - 30. april	6
Balance 30. april	7
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Werenfeldt IVS  
Elmsager 17  
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 99 45 76  
Regnskabsår: 19. august - 30. april  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Martin Werenfeldt Larsen, direktør

### Pengeinstitut

Nordea Bank A/S  
Skt. Clemens Torv 2-6  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investering i aktier og værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 172.743, og selskabets balance pr. 30. april 2015 udviser en egenkapital på kr. 173.743.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 19. august - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.670</b>
Finansielle indtægter		180.000
Finansielle omkostninger		<u>-7.445</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>170.885</b>
Skat af årets resultat		<u>1.858</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>172.743</u></u></b>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		49.000
Overført resultat		<u>123.743</u>
		<b><u><u>172.743</u></u></b>



## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>395.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>395.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>395.000</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>1.858</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.858</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>330</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.188</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>397.188</b></u></u>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		1.000
Reserve for iværksætterselskab		49.000
Overført resultat		<u>123.743</u>
<b>Egenkapital</b>	1	<b><u>173.743</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>222.445</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>223.445</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>223.445</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>397.188</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. august 2015	1.000	0	0	1.000
Årets resultat	0	49.000	123.743	172.743
<b>Egenkapital 30. april 2016</b>	<b>1.000</b>	<b>49.000</b>	<b>123.743</b>	<b>173.743</b>

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 19/8 2015.

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.